Manila s/n y Bolívar Bonilla Riobamba – Ecuador. 

Los estados financieros para el período terminado al 31 de Diciembre del 2017, fueron 

aprobados y autorizados por la Junta General de Accionistas el 23 de Marzo del 2018. 

CAPITAL SOCIAL  

El capital social de la compañía es de USD 62,000,00 (Sesenta y dos mil 00/100 dólares) 

dividido en 62,000 acciones de un dólar cada una que está distribuido en los siguientes socios: 

Accionistas Valor % 

Haro Ramírez Crisologo Efraín USD  15,500.00 25% 

Haro Ramírez Diego Javier USD  15,500.00 25% 

Haro Ramírez Jean Luis USD  15,500.00 25%